

Smedemesteren Holding ApS
Vandmosevej 6, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 32 27 63 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Finn Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smedemesteren Holding ApS
Vandmosevej 6
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 32 27 63 69
Stiftet: 26. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Finn Peter Jørgensen, Vandmosevej, Gilbjerg, 7250 Hejnsvig

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Smedemesteren ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-6.375	-6.500
Bruttoresultat	-6.375	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	437.864	406.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.639	78.987
Øvrige finansielle omkostninger	-4.090	-6.197
Resultat før skat	506.038	472.855
1 Skat af årets resultat	-15.884	-15.928
Årets resultat	490.154	456.927
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	437.254	405.227
Disponeret i alt	490.154	456.927

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.391.807	3.005.643
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.391.807</u>	<u>3.005.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.391.807</u>	<u>3.005.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.026.671	2.009.368
	Tilgodehavender i alt	<u>2.026.671</u>	<u>2.009.368</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>27</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.692</u>	<u>2.009.395</u>
	Aktiver i alt	<u>5.418.499</u>	<u>5.015.038</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.153.107	4.715.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>5.331.007</u>	<u>4.892.553</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		84.492	119.485
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>87.492</u>	<u>122.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.492</u>	<u>122.485</u>
Passiver i alt		<u>5.418.499</u>	<u>5.015.038</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.884	15.928
	<u>15.884</u>	<u>15.928</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.745.904	4.745.904
Kostpris ultimo	<u>4.745.904</u>	<u>4.745.904</u>
Opskrivninger primo	-70.751	-426.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	386.164	406.565
Udbytte	0	-50.600
Opskrivninger ultimo	<u>315.413</u>	<u>-70.751</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.669.510	-1.669.510
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.669.510</u>	<u>-1.669.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.391.807</u>	<u>3.005.643</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smedemesteren ApS	Billund	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.925 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige SKAT udgør 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.